

Settore 4

Via P.pe Umberto-Partinico Tel-fax 0918919316

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

www.comune.partinico.pa.it

## SETTORE PATRIMONIO E BENI MONUMENTALI

Determinazione R.G. Nº 1.520 del 05-09- Doll

**OGGETTO** 

Emissione reversale d'incasso da parte del Comune di Balestrate per quota di compartecipazione al canone di locazione immobile di via Aosta adibito a sede ufficio di Collocamento. ANNO 2010

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Marinella Rescica

TRASMESSO ALL'ALBO PRETORIO IL 10 - 11 - 11

**SETTORE 04** 

Reg. n° 28 del 02 - 09 - 2511



Settore 4

Via P.pe Umberto-Partinico Tel-fax 0918919316

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

www.comune.partinico.pa.ii

IL Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della L.R. n. 10/91, propone l'adozione della seguente Determinazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

OGGETTO: Emissione reversale d'incasso da parte del Comune di Balestrate per quota di compartecipazione al canone di locazione immobile di via Aosta adibito a sede ufficio di Collocamento. ANNO 2010

#### PREMESSO:

CHE con D.A. n 393/93 del 26/03/2003 pubblicato nella G.U.R.S. n 59 del 11/12/93 l'Assessorato Regionale del Lavoro, della Previdenza, della Formazione e dell'Emigrazione venivano istituite le Sezioni Circoscrizionali per l'impiego e per il collocamento (S.C.I.C.A.), in attuazione della legge n 56 del 28/02/1987 e veniva individuato il Comune di Partinico come sede della Circoscrizione n.50 che comprende oltre il Comune di Partinico, anche i Comuni di Balestrate, Borgetto, Camporeale, Giardinello, San Cipirello, San Giuseppe Jato e Trappeto;

CHE in data 22/10/2008 veniva rinnovato il contratto repertorio n 6855/2008 locazione dei locali da adibire a sede della sezione Circoscrizionale per l'impiego ed il collocamento agli stessi prezzi e condizioni del precedente contratto di locazione, per la durata di anni 6 con scadenza 17.10.2012 ed in favore degli eredi di Gugliotta Gaspare, sigg.ri Gugliotta Antonella, Gugliotta Antonino e Vito Aldo.

CHE con Determina del Settore Patrimonio e beni Monumentali n.33 del 13/07/2010 . protocollo determinazione n 1334 del 14/07/2010 si è provveduti all'impegno di spesa di € 54.147,89 per canone di locazione immobile adibito ad ufficio di collocamento in via Aosta

CHE con Determina del Settore Patrimonio e beni Monumentali n 46 del 06/10/2010 si è provveduto ad effettuare accertamento in entrata di € 28.196,85 per le quote di compartecipazione dei Comuni del Comprensorio, per il canone di locazione immobile di via Aosta, sede dell'Uff. di collocamento, Anno 2010





Settore 4

Via P.pe Umberto-Partinico Tel-fax 0918919316

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

www.comune.partinico.pa.it

VISTA la nota prot n 1212/SEF DEL 18/08/2011 con allegati i provvisori di entrata n. 863/2011 en 865/2011 trasmessi dalla Banca Intesa San Paolo Ag. di Partinico, da quale risulta che il Comune di Balestrate ha effettuatoi versamenti di € 4.750,00 e di €15,32 per un totale di € 4.765,32, relativo alla quota canone annuo 2010, per locazione immobile Ufficio di Collocamento;

Considerato che si rende necessario incamerare la suddetta somma;

**PER** le motivazioni espresse in premessa che qui devono intendersi integralmente ripetute è trascritte:

#### **PROPONE**

Emettere reversale d'incasso di € 4.765,32 al cap. 701 del bilancio 2011, quale quota di compartecipazione che il Comune di Balestrate ha versato per l'anno 2010, giusti provvisori di entrata della Banca intesa San Paolo Ag. di Partinico n.863/2011e n.865/2011 e ciò in esecuzione dell'accertamento effettuato con la determina del Settore Patrimonio e tutela Beni Monumentali n 46 del 06/10/2010

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Marinella Rescica Monnella Rescica



Settore 4

Via P.pe Umberto-Partinico Tel-fax 0918919316

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

#### RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTO l'art 107 del D. Lgs.vo 267/2000 e l'art. 4 del D. Lgs 165/2001, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;

VISTO il Vigente Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore, approvato con delibera di G.M. N307 del 21/12/2009;

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Lgs 267/2000 che disciplinano le procedure di assunzione, prenotazione e impegni di spesa e le procedure di liquidazione della spesa;

VISTA la deliberazione di C.C. n..64 del 21/07/2011 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2011;

VISTA la deliberazione di G.M. n 160 del 29/07/2011 con la quale è stato assegnato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) attribuendo ai Responsabili di Settore la gestione dei capitoli di spesa;

VISTA la determinazione sindacale n .7 del 13/01/2011 con la quale è stato nominato Responsabile del Settore Patrimonio e Tutela Beni Monumentali;

#### DETERMINA

Fare propria la superiore proposta

Il Responsabile del Settore Arch Vincenza Quartuccio



Settore 4

Via P.pe Umberto-Partinico Tel-fax 0918919316

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

Provincia di Palermo

www.comune.partinico pa.it

## SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO UFFICIO LIQUIDAZIONI E MANDATI

# SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all'art.5 della L.R. n.10/91 attesta, relativamente alla parte contabile, la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza:

1926 \_\_\_\_\_ on OTTA

Reversale n° del Reversale n° del Reversale n° del	Reversale n° del  Reversale n° del  Reversale n° del  Reversale n° del
Partinico Lì,	Il Responsabile del Procedimento contabile

IL RESPONSABILE DEL SET





Provincia di Palermo

www.comune.partinica.pa.it

# SETTORE PATRIMONIO E BENI MONUMENTALI

Settore 4

Via P.pe Umberto-Partinico Tel-fax 0918919316

Responsabile del Settore: Arch. Vincenza Quartuccio

Dal Municipio	IL SEGRETARIO GENERALE
REFERTO DI	PUBBLICAZIONE
	mma 1, L.R. 44/91)
N. Reg. pubbl.	
rtifico io sottosorius o	
SOUCE IN Secretary	
etorio, che copia del presento	su conforme dichia
etorio, che copia del presente verbale vien etorio ove rimarrà esposta per 15 giorni conse	su conforme dichiarazione del Responsabile Alb
	su conforme dichiarazione del Responsabile Alb ne pubblicato il giorno all'Alb
	an Aib
etorio, che copia del presente verbale vier etorio ove rimarrà esposta per 15 giorni conse Il Responsabile Albo Pretorio	IL SEGRETARIO GENERALE
	an Alb
	IL SEGRETARIO GENERALE
	IL SEGRETARIO GENERALE